Архангельская область

 Муниципальное образование
«Шенкурское»

Муниципальный Совет
Шенкурского городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» декабря  2021 года  № 11

г. Шенкурск

Об утверждении Положения о городском открытом конкурсе
«С Новым годом, мы вам рады!»

Городской открытый конкурс «С Новым годом, мы вам рады!» (далее - конкурс)
проводится в целях вовлечения предприятий торговли к творческому подходу в
оформлении торговых залов, зданий и   прилегающих к ним территорий к
новогодним праздникам, повышения эстетического и художественного уровня
праздничного оформления, создания праздничной атмосферы для жителей и гостей
города Шенкурска  и Шенкурского района в новогодние и рождественские
праздники.

1. Провести городской конкурс с 20 декабря 2021 года по 14 января  2022 года.
2. Утвердить Положение о городском открытом конкурсе «С Новым годом, мы

вам рады!» (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Информацию о проведении конкурса разместить на сайте администрации

Шенкурского муниципального района.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина

	Городской открытый конкурс «С Новым годом, мы вам рады!» (далее - конкурс) проводится в целях вовлечения предприятий торговли к творческому подходу в оформлении торговых залов, зданий и   прилегающих к ним территорий к новогодним праздникам, повышения...
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	5. Информацию о проведении конкурса разместить на сайте администрации  Шенкурского муниципального района.
	Председатель муниципального Совета
	Шенкурского городского поселения –
	руководитель Шенкурского городского поселения                              И.В. Питолина